

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Невско-Ладужский Район Водных путей и Судоходства - филиал ФБУ "Администрация "Волго-Балт" (НЛРВПиС)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	21	21	0	0	15	6	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	33	0	0	23	10	0	0	0		
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низинизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
т/х «ПУТЕЙСКИЙ-5» Пр. КС-110-34, 250 л.с.																							
125	Капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
126	Сменный капитан	-	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
127	Механик	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
128	Сменный механик	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
129	Моторист	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
130	Матрос	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Причал Мурзела, отдел механизации																							
131	Водитель автомашины УАЗ-390995	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

133	Электросварщик ручной сварки	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
т/х "Орлан" 150 л.с., Пр. РПН-376У																				
134	Капитан	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
135	Сменный капитан	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
136	Механик	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Сменный механик	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Моторист	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
139	Магрос	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
т/х "Морянка" 150 л.с., Пр. РВН-376																				
140	Капитан	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
141	Сменный капитан	-	-	2	-	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
142	Механик	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
143	Сменный механик	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144	Моторист	2	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
145	Магрос	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер НЛРВПиС _____ (подпись) Рудых Сергей Витальевич _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТиЗ НЛРВПиС _____ (подпись) Борисова Наталья Александровна _____ (ФИО) _____ (дата) 14.09.2021

Специалист по ОТ и ТБ НЛРВПиС _____ (подпись) Лобов Андрей Владимирович _____ (ФИО) _____ (дата) 14.09.2021

Начальник ОК НЛРВПиС _____ (подпись) Перегарова Ольга Николаевна _____ (ФИО) _____ (дата) 15.09.2021

Председатель ППО НЛРВПиС _____ (подпись) Миновская Марина Владимировна _____ (ФИО) _____ (дата) 14.09.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715 _____ (подпись) Василенко Александра Сергеевна _____ (ФИО) _____ (дата) 14.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

14.07.2021

(дата)